DELLO SVINCOLO.IN RELAZIONE A CIO' LE PARTI DANNO ATTO CHE LA PRIMA RATA DI INTERESSI SARA'
COSTITUITA DA UNA FRAZIONE DI SEMESTRE. GLI INTERESSI DI CUI AL PRESENTE ARTICOLO SARANNO
CALCOLATI IN BASE ALL'EFFETTIVO NUMERO DI GIORNI TRASCORSI CON DIVISORE FISSO 36.000
(TRENTASEIMILA) SU BASE ANNUA. L'IPOTECA VIENE CONCESSA A CAUTELA DEL CAPITALE DEL
MUTUO, DEGLI INTERESSI, PER TUTTE LE RATE SCADUTE, AL TASSO - DETERMINATO AI SOLIFINI
DELL'ISCRIZIONE IPOTECARIA - DEL 5,538% (CINQUE VIRGOLA CINQUECENTOTRENTOTTO PER CENTO)

Ispezione ipotecaria

[...]

PERCENTUALI, COSTITUITA DAL MARGINE DI INTERMEDIAZIONE DELLA BANCA; 2. UNA QUOTA
VARIABILE PARI AL TASSO PERCENTUALE LETTERA NOMINALE ANNUO PER DEPOSITI INTERBANCARI
IN EURO A SEI MESI ( BASE 360 (TRECENTOSESSANTA) ) - DENOMINATO EURIBOR - (ATTUALMENTE
PARI AL 4, 738 % (QUATTRO VIRGOLA SETTECENTOTRENTOTTO PER CENTO) ANNUO) CALCOLATO
DALLA FEDERAZIONE BANCARIA EUROPEA (FBE) ALLE ORE 11 (UNDICI) ANTIMERIDIANE DI BRUXELLES
IL PENULTIMO GIORNO LAVORATIVO BANCARIO - INTENDENDOSI PER TALE UN GIORNO IN CUI E'
APERTO IL SISTEMA DI REGOLAMENTO TARGET ( TRANS-EUROPEAN AUTOMATED REAL-TIME GROSS-

[...]

DELLO SVINCOLO. IN RELAZIONE A CIO' LE PARTI DANNO ATTO CHE LA PRIMA RATA DI INTERESSI
SARA' COSTITUITA DA UNA FRAZIONE DI SEMESTRE. GLI INTERESSI DI CUI AL PRESENTE ARTICOLO
SARANNO CALCOLATI IN BASE ALL'EFFETTIVO NUMERO DI GIORNI TRASCORSI CON DIVISORE FISSO
36.000 (TRENTASEIMILA) SU BASE ANNUA. L'IPOTECA VIENE CONCESSA A CAUTELA DEL CAPITALE DEL
MUTUO, DEGLI INTERESSI, PER TUTTE LE RATE SCADUTE, AL TASSO - DETERMINATO AI SOLI FINI
DELL'ISCRIZIONE IPOTECARIA - DEL 5,538% (CINQUE VIRGOLA CINQUECENTOTRENTOTTO PER CENTO)
ANNUO, NONCHE' DEGLI ACCESSORI TUTTI E DEGLI INTERESSI DI MORA DI CUI AGLI ARTT.